

RECEBEMOS DE PAGNO E WERLANG AUTO PECAS LTD OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 1.950,29	NF-e Nº: 000.000.415 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		

PAGNO E WERLANG AUTO PECAS LTD AV BORGES DE MEDEIROS, 388  CENTRO MATELANDIA PR TEL/FAX: 4532621162 CEP: 85887000		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.415 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 4125 0944 0560 1400 0100 5500 1000 0004 1510 4327 7006 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141250317756767 - 23/09/2025 09:30:26	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9091546938	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 44.056.014/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA			CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65	DATA DA EMISSÃO 23/09/2025
ENDEREÇO AV. DUQUE DE CAXIAS, 800	BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85887-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 23/09/2025
MUNICÍPIO MATELANDIA	FONE/FAX (45) 3262-8350	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 09:27:31

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.950,29
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 688,94	VALOR TOTAL DA NOTA 1.950,29		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 17	ESPÉCIE	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
000000005108	TERMINAL DIRECAO LE LOGAN/SANDERO 07/13	87089990	1 103	5405	UN	1,0000	114,8400	114,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46,10
000000021805	TERMINAL DIRECAO LD LOGAN/SANDERO 07/13	87089990	0 500	5405	UN	1,0000	114,8400	114,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38,86
000000021804	PIVO INF LOGAN/SANDERO/MEGANE/SCENIC 07/	87089990	0 500	5405	UN	2,0000	85,6900	171,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	57,99
000000021806	BUCHA BANDEJA SANDERO/LOGAN TODOS	87089990	0 500	5405	UN	4,0000	50,9900	203,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	69,02
000000003700	ROLAMENTO CUBO DIANT PALIO/TEMPRA/DOBLO/STRADA	84821090	1 500	5405	UN	2,0000	131,9800	263,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	107,91
000000007511	COXIM AMORT DIANT C/ ROL SANDERO/DUSTER/LOGAN/CAPTUR	87088000	1 500	5405	UN	2,0000	103,2200	206,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	82,87
000000008540	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANT LOGAN/SANDERO/DUSTER	87088000	1 500	5405	UN	2,0000	27,2300	54,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,86
000000021812	AMORTECEDOR DIANT LOGAN/SANDERO 06/12	87089990	0 500	5405	UN	2,0000	315,6800	631,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	213,65
000000021803	SENSOR PRESSAO DIRECAO HIDRAULICA CLIO/LOGAN/SANDERO/DUSTER (2 PINOS) (OBS)	87089990	0 500	5405	UN	1,0000	189,0500	189,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,68

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 1099379	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
--------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES - VALOR REFERENTE AQUISIÇÃO DE PECAS PARA MANUTENCAO NO VEICULO AUZ-0841 PATRIMONIO 3541 DA DIVISAO DE TRANSPORTE ESCOLAR, CONFORME PREGAO 35/2024EMPENHO 15938/2025 Voce pagou aproximadamente 36,01% em impostos, sendo: R\$ 321,93 (16,51%) em tributos federais; R\$ 380,30 (19,50%) tributos estaduais; R\$ 1.248,06 pelos produtos/serviços. Fonte: IBPT v25.1.F (6A0A76) - Lei 12.741/2012.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------